(
PROTOCOLO Nº: 03220/2013     DATA: 21/03/2013     HORA: 13:41     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 01783/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal limpeza e roçagem no Vale das Flores entre a Rua Acre e Avenida da Saudade na Vila grego.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada limpeza e roçagem no Vale das Flores entre a Rua Acre e Avenida da Saudade na Vila grego.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador cobrando providências no sentido de proceder à limpeza, roçagem da área publica acima mencionada, pois há muito mato, podendo o local se tornar um criadouro de insetos e animais peçonhentos (escorpiões, cobras, ratos e baratas) e do Aedes aegypti (mosquito do dengue).

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de Março de 2.013.

Celso Ávila
-vereador-

image1.jpeg